



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1839291/2021

Sp. zn.:

S-MIIMP 1550321/2021

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Renata Milcová

236 005 273

Počet listů/příloh: 2/1

Datum:

12.11.2021

Poskytnutí informací na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů



Magistrátu hlavního města Prahy, odboru školství, mládeže a sportu (dále jen „povinný subjekt“) jako věcně a místně příslušnému orgánu podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., (dále jen „InfZ“), byla dne 1. 10. 2021 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace, ve které požadujete poskytnutí soupisu vad a nedodělků stavby „Jazyková škola, P 1 – rekonstrukce oken a fasády“, který měla vypracovat společnost 3L studio s.r.o., se sídlem Jiřího z Poděbrad 1435, Česká Lípa na základě smlouvy s hlavním městem Prahou č. PRK/61/02/011118/2020.

Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí následující informace:

Vzhledem k tomu, že v době podání žádosti o informace povinný subjekt požadovanou informaci nedisponoval, byl nucen dne 13. 10. 2021 vydat rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informace, č. j.: MHMP 1631721/2021, proti kterému jste podal dne 29. 10. 2021 odvolání, kterému povinný subjekt v rámci autoremedury na základě § 87 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů pro odpadnutí důvodu odmítnutí žádosti, kdy již požadovanou



informaci disponoval, sám plně vyhověl rozhodnutím č.j.: MHMP 1837988/2021 ze dne 12. 11. 2021, a v příloze č. 1 tohoto přípisu Vám nyní poskytuje požadovanou informaci.

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. soupis vad a nedodělků

Rozdělovník:

1. žadatel o informaci

2. na vědomí dotčené osobě